
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
ÚSTECKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM 

adresa: Moskevská 1531/15, 40001 Ústí nad Labem, tel.: 477755110,  e-mail: e-podatelna@khsusti.cz, ID: 8p3ai7n 

ú.p. Děčín, Březinova 3, 406 83, tel. 477 755 210  ú.p. Litoměřice, Mírové nám. 35, 412 46, tel. 477 755 510 
ú.p. Louny, Poděbradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 ú.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310 
ú.p. Teplice, Jiřího Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 ú.p. Most, J.E.Purkyně 270/5, 434 64, tel. 477 755 410 

 

 
V Teplicích dne 07. 04. 2021 

Č. j. odesílatele:  
Č. j.: KHSUL 36790/2021 
Sp. značka: S-KHSUL 32060/2021                                                                              
Vyřizuje: Wolfová Irena JUDr. 
Telefon: 477755177 
E-mail: irena.wolfova@khsusti.cz 
Počet listů/příloh: 2/9 
 
 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost 
ze dne 24. 3. 2021 

dne 24. 3. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, jako 
povinný subjekt, Vaši žádost ze dne 24. 3. 2021 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí informace 
z působnosti Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem (dále jen krajská 
hygienická stanice), evidované pod č. j. KHSUL 32060/2021 resp. KHSUL 32064/2021.  Jednalo se o 
poskytnutí informace (souvisejících dokumentů): 

- stanovisko krajské hygienické stanice zn. KHSUL 3028/2006 ze dne 8. 11. 2006 (stavební řízení 
MgM Teplice ÚP108556/06/Wo - myčka TIR Kladruby) a související dokumenty, pokud 
existují (zejména posouzení vlivu na okolí, měření, situační nákresy atp.)  

- veškeré dokumenty krajské hygienické stanice vztahující se ke stavebnímu řízení MgM Teplice 
ÚP105628/07/Wo – Autodílna Kladruby č.p. 11 (zejména posouzení vlivu na okolí, měření, 
situační nákresy atp.) 

 
K vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti, že krajská 
hygienická stanice v  preventivním dozoru po vypracování stanovisek v rámci jednotlivých fází 
stavebního řízení vždy vrací účastníkům řízení předložené podklady.  
 
Na základě této skutečnosti Vám proto poskytujeme následující dokumenty: 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 8. 4. 2003 č.j. 689-7020/03  územní řízení  - 
vybudování myčky pro nákladní vozy TIR v uzavřeném areálu v Kladrubech u Teplic p.p.č. 4/2 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 9. 12. 2003 č.j. 3323-7020/03  stavební řízení  - 
vybudování myčky pro nákladní vozy TIR v uzavřeném areálu v Kladrubech u Teplic p.p.č. 4/2 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 29. 11.2005 č.j. 2728-7020/05  prozatímní užívání 
stavby  - novostavba  myčky pro nákladní vozy TIR v uzavřeném areálu v Kladrubech u Teplic 
p.p.č. 4/2 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 27. 7. 2006 č.j. KHSUL 24368/2006  kolaudace  
stavby - myčka pro nákladní vozy TIR v uzavřeném areálu v Kladrubech u Teplic p.p.č. 4/2 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 26. 6. 2006 č.j. KHSUL 21503/2006  změna 
stavby před dokončením  - dílna pro opravy nákladních automobilů z původní garáže v areálu 
firmy Petra Kubíka, Kladruby 11 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 8. 11. 2006 č.j. KHSUL 30728/2006  kolaudace  
stavby - myčka pro nákladní vozy TIR část stavby – garáže – změna stavby před dokončením 
v uzavřeném areálu Kladruby 11 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 12. 9. 2006 č.j. KHSUL 44241/2006  kolaudace  
stavby - myčka pro nákladní vozy TIR část stavby – garáže – změna stavby před dokončením 
v uzavřeném areálu Kladruby 11 na pozemku st. P. 4/2 v k.ú. Kladruby u Teplic 



- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 84. 8. 2006 č.j. KHSUL 24972/2006  projektová 
dokumentace – autodílna – servis DAF, Kladruby 11 (výstavba nové montážní haly) 
Kladruby 11 

- stanovisko krajské hygienické stanice  ze dne 11. 9. 2007 č.j. KHSUL 21366/2007  kolaudace 
stavby  - autodílna – servis DAF, Kladruby 11 (výstavba nové montážní haly) Kladruby 11 
 

Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 24. 3. 2021 za vyřízenou.  

S pozdravem   

 

 

otisk razítka            

 
 
MUDr. Lenka Šimůnková  

ředitelka Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje  
se sídlem v Ústí nad Labem  

                                                                            (dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 

 
 
 
  


